KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 13 (25) Maja 1858 Roku.

№ 135.

Dziś, Grzegorz VII i Urbana PP.
Jutro, Sgo Filipa Hieronima W.

Dziś w Kościele Sgo KRZYŻA obchodzona jest Uroczystość Śwej FELICYSSYMY P. i M.

W pierwsze Święto *Zielonych Świątek*, w Kościele XX. Franciszkanów, wykonano Mszę (in B. dur) kompozytji R.